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FITMIN PURITY HAIRBALL 1.5KG

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent FITMIN

Opis produktu
FITMIN PURITY HAIRBALL

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych długowłosych kotów
- Białko pochodzenia zwierzęcego: 76%
- Wartość energetyczna: 17,1 MJ/kg

Białko surowe (31%), oleje i tłuszcze surowe (19%), włókno surowe (4,1%), popiół surowy (6,8%), wapń (1,1%), fosfor (0,8%), sód (0,4%).

ZALETY:

-Mięso wołowe należy biologicznie do najbardziej wartościowych rodzajów mięsa, zawiera dużo aminokwasów esencjonalnych, żelaza i witaminy
B2. Wspomaga wzrost masy mięśniowej i korzystnie działa na system odpornościowy.
-Wątroba wołowa - to istotne źródło witamin i substancji mineralnych. Witamina B12 wraz z żelazem pozytywnie wpływa na krwiotworzenie. W
wątrobie żelazo występuje w postaci hemu, który jest najbardziej odpowiedni do wchłaniania i użytkowania w organizmie.
-Pokrzywa - to skuteczny składnik wspomagający oczyszczanie krwi, a więc i ogólną detoksykację organizmu oraz korzystnie stymuluje pracę
nerek i pęcherza moczowego. Zawiera między innymi kwas krzemowy, który ma korzystny wpływ na stan kości, oczu, zębów, stawów, tkanki
łącznej, chrząstek i ścięgien.
-Mlecz - pobudza działanie narządów trawiennych i wydzielanie soków trawiennych. Łagodzi zapalenia dróg moczowych i kamieni nerkowych
oraz zwiększa tworzenie i wydalanie żółci w zaburzeniach żołądka. Poprawia apetyt, wzmacnia produkcję kwasów żołądkowych i pozytywnie
wpływa na pracę wątroby i nerek.
-Siemię lniane - jest doskonałym źródłem kwasów omega 3 dla wysokiej jakości stanu skóry i sierści. Pobudza system odpornościowy, łagodzi
trawienie.
-Włókno - wspomaga właściwe działanie ścian jelitowych oraz wydalanie substancji toksycznych z organizmu, a także uniemożliwia ich zbyt
długie utrzymywanie się jelitach, co przyczynia się do szybkiego przesuwania się bezoarów.
-Drożdże piwne - wzmagają apetyt, poprawiają trawienie i zmniejszenie zmęczenia. Działają też jako środek owadobójczy.

SKŁAD:

mięso (50% świeże mięso wołowe i wątroba, 13% suszone mięso wołowe, 13% suszone mięso drobiowe, 4% wątroba wieprzowa), ziemniaki
farmerskie, zielony groszek , tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, naturalne włókno, jaja kurze, siemię lniane 1,5%, drożdże browarniane 1,3%,
inaktywowane drożdże Saccharomyces cerevisiae, tłoczony na zimno olej z łososia norweskiego, kompleks ziół (liście pokrzywy 0,25%, mniszek
lekarski 0,25%, kwiaty rumianku, liście melisy, kwiaty lipy drobnolistnej), jabłka, substancje mineralne, algi Schyzochitrium lamacinum, korzeń
cykorii, juka shidigera.

ZAWARTOŚĆ PRODUKTÓW ŻYWIENIOWYCH NA 1KG:

pierwiastki śladowe: żelazo 145 mg (w postaci uwodnionego chelatu aminokwasowego żelaza), miedź 17,5 mg (w postaci uwodnionego chelatu
aminokwasowego miedzi), mangan 39 mg (w postaci uwodnionego chelatu aminokwasowego manganu), cynk 130 mg (w postaci uwodnionego
chelatu aminokwasowego cynku), selen 0,35 mg (selen organiczny wytwarzany przez szczep Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060), jod 2,6
mg (jod w postaci bezwodnego jodanu wapnia), witaminy, pro-witaminy i chemicznie dobrze zdefiniowane substancje o podobnym działaniu:
witamina A (20800 j.m.), witamina D3 1250 j.m., witamina E (RRR-alfa-tokoferol) 260 mg, witamina B1 13,5 mg, witamina B2 26 mg, witamina
B6 14,5 mg, witamina B12 100 µg, witamina C (220 mg), niacynamid (118 mg), pantotenian wapnia (42 mg), kwas foliowy (4,5 mg), biotyna
(1,1 mg), chlorek choliny (2 060 mg), tauryna (1320 mg); dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmarynu (100 mg); aminokwasy: DL-metionina (4
995 mg); przeciwutleniacze, konserwanty.
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